
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2021. augusztus 25-én 10 

órakor a Mánfa Község Önkormányzat Nagytermében megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja.   

 

Új napirendek felvételére tesz javaslatot. A kiküldött meghívóban 3 napirend szerepelt, ezért 

javasolja 4. számú napirendnek felvenni a „A Mánfai Sportegyesület támogatása”, valamint 5. 

számú napirendnek a „A Mánfa, Fábián Béla u. 12. szám alatti ingatlanban felhalmozódott 

lomhulladék konténerben történő elszállítása, valamint ártalmatlanítása” tárgyú napirendeket. 

Utóbbi két napirend tárgyában készült határozati-javaslatok kiosztásra kerültek. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. Forrás biztosítása szociális célú tüzifa vásárlásához 

 

2. 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz 

való csatlakozás 

 

3. Kistelepülési önkormányzati rendezvények támogatására benyújtott pályázat 

utólagos jóváhagyása 

 

4. A Mánfai Sportegyesület támogatása 

 

5. A Mánfa, Fábián Béla u. 12. szám alatti ingatlanban felhalmozódott lomhulladék 

konténerben történő elszállítása, valamint ártalmatlanítása 

 

 

Szavazás a napirendekről! 

A napirendet 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

 

1. Napirendi pont: Forrás biztosítása szociális célú tüzifa vásárlásához 

Takács Zsolt polgármester: Az Önkormányzat minden éven benyújtja ezt a pályázatot, ez 

idén se lenne másképp. Idén 43 m3 kemény lombos tűzifa megvásárlását tervezzük, amelynek 

minden költéségét egybevéve legfeljebb 250.000 Ft összegű saját forrást biztosítanánk. 

 

Van e bárkinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Hozzászólás nem lévén, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a határozatot.  
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41/2021. (VIII.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

forrás biztosításáról a szociális célú tűzifa vásárlásához 

 

A képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján – megtárgyalta a „Forrás biztosítása 

szociális célú tűzifa vásárlásához” című előterjesztést és az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A képviselő-testület hozzájárul, hogy az önkormányzat szociális célú tüzelőanyag 

vásárláshoz kapcsolódó támogatás elnyerésére pályázatot nyújtson be a Magyar 

Államkincstár Ebr42 rendszerében, 43 m3 kemény lombos tűzifa megvásárlására 

legfeljebb 54.610, - Ft önerő biztosításával. További legfeljebb 195.390 Ft összeget 

biztosít szállítási költségekre. A legfeljebb 250.000 Ft összegű saját forrást a 

költségvetési rendelet Egyéb intézményi ellátások (Szociális célú tűzifa) előirányzata 

terhére biztosítja.  

 

2. Utasítja a jegyzőt, hogy az előirányzat-változást a költségvetési rendelet soron 

következő módosításakor vezesse át. 

 

3. Az önkormányzat a tűzifát ellenszolgáltatás nélkül nyújtja a rászorulóknak. 

 

Határidő: Értelem szerint  

Felelős: Takács Zsolt polgármester  

              dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző  

 

2. Napirendi pont: 2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjprogramhoz való csatlakozás 

 

Takács Zsolt polgármester: Az Önkormányzat szintén évek óta csatlakozik a Bursa Hungarica 

felsőoktatási ösztöndíj pályázathoz. Mindezidáig a pályázat még nem jelent meg az Emberi 

Erőforrás Támogatáskezelő oldalán, de tapasztalatok alapján augusztus vége és szeptember 

eleje szokott lenni a megjelenés. Így előre dönthet a testület a csatalakozásról, majd, ha 

megjelenik a kiírás rögtön intézhető a csatlakozáshoz szükséges nyilatkozat megtétele és a 

döntés megküldése. 

 

Van e kérdés, hozzászólás, észrevétel az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a határozatot.  

 

42/2021. (VIII.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

2022. évi Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz való 

csatlakozásról 

 

A képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a 2022. évi Bursa 

Hungarica Önkormányzati Ösztöndíjprogramhoz való csatlakozás tárgyú előterjesztést, és az 

alábbi határozatot hozza: 
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1. A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy Mánfa Község Önkormányzata 

csatlakozzon a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. 

évi fordulójához.  

 

2. Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási 

tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójának Általános Szerződési 

Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok kiírása, elbírálása 

és folyósítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el.  

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozat megtételére 

és annak továbbítására a Támogatáskezelő részére. 

 

Határidő: A pályázati kiírásban meghatározottak szerint 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

3. Napirendi pont: Kistelepülési önkormányzati rendezvények támogatására benyújtott 

pályázat utólagos jóváhagyása 

 

Takács Zsolt polgármester: A Nemzeti Művelődési Intézet honlapján megjelent egy pályázati 

lehetőség, mely szerint lehetőség nyílik az ötezer fő alatti lakosságszámú települési 

önkormányzatok számára rendezvényeik megvalósítására a Magyar Falu Program keretében 

azért, hogy ismét legyenek közösségi események, újrainduljon a közösségi és a kulturális élet. 

Mi a Falunap és a Retro Szüreti Fesztivál programokra igényelnénk támogatást. Mivel önerő 

biztosítása nem szükséges a pályázat benyújtásához így átruházott hatáskörben a döntöttem 

annak benyújtásáról.  

 

Van e bárkinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? 

 

Hozzászólás nem lévén, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a határozatot.  

 

 

43/2021. (VIII.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

Kistelepülési önkormányzati rendezvények támogatására benyújtott pályázat utólagos 

jóváhagyásáról 

 

A képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - megtárgyalta a Kistelepülési 

önkormányzati rendezvények támogatására benyújtott pályázat utólagos jóváhagyása tárgyú 

előterjesztést, és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület tudomásul veszi a polgármester utólagos tájékoztatását a 

Kistelepülési önkormányzati rendezvények támogatására benyújtott pályázatról. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy támogatás esetén a pályázattal 

kapcsolatos megállapodást aláírja. 

 

Határidő: A pályázati kiírásban meghatározottak szerint 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 
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4. Napirendi pont: A Mánfai Sportegyesület támogatása 

 

Takács Zsolt polgármester: Konyári Zsolt képviselő, aki egyben az egyesület elnöke, kérte, 

hogy az Önkormányzat, ha lehetősége van 30.000 Ft-tal támogassa egyesületüket, amellyel 

számlavezetési díjukat finanszíroznák. A Pénzügyi irodával egyeztettünk, ennek pénzügyi 

akadálya nincsen, ezért javaslom képviselőtársaimnak támogassuk a Mánfai Sportegyesületet. 

 

Van e hozzászólás, kérdés? 

 

Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 4 igen és 1 tartózkodás mellett elfogadta az alábbi határozatot: 

 

44/2021. (VIII.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

a Mánfai Sportegyesület támogatásáról 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Mánfai Sportegyesület támogatása” tárgyú határozati-javaslatot és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzata 30.000 Ft összegű egyszeri támogatásban részesíti a 

Mánfai Sportegyesületet az Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre 

(civil szervezetek támogatása) előirányzat terhére.  

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a működési pénzeszköz átadásról 

szóló megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2021. szeptember 30. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

5. Napirendi pont: A Mánfa, Fábián Béla u. 12. szám alatti ingatlanban felhalmozódott 

lomhulladék konténerben történő elszállítása, valamint ártalmatlanítása 

 

Takács Zsolt polgármester: Az említett ingatlanok eladásával kapcsolatosan kötött szerződés 

magába foglalja, hogy az Önkormányzatnak gondoskodnia kell a lomtalanításról. Ennek 

fedezetére szükséges legfeljebb bruttó 280.000 Ft-ot biztosítanunk. A határozati-javaslat erről 

szól. 

 

Van e kérdés? Hozzászólás? 

 

Kérem Szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

45/2021. (VIII.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

 

a Mánfa, Fábián Béla u. 12. szám alatti ingatlanban felhalmozódott lom hulladék 

konténerben történő elszállításáról, valamint ártalmatlanításáról 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében– 

megtárgyalta a „Mánfa, Fábián Béla u. 12. szám alatti ingatlanban felhalmozódott lom hulladék 
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konténerben történő elszállítása, valamint ártalmatlanítása” tárgyú határozati-javaslatot és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület tudomásul veszi, hogy a Mánfa Fábián Béla u.12. szám alatti 

ingatlan tárgyában 2021.07.07-én kelt adás-vételi szerződés 11.pontja alapján az eladót 

terhelik az ingóság kiürítésével kapcsolatos költségek, köztük a hulladék és lom 

elszállításának költségei is. A Képviselő-testület ennek fedezetére legfeljebb bruttó 

280.000 Ft-ot hagy jóvá az egyéb szolgáltatások előirányzat terhére.  

 

2. Felhatalmazza a polgármestert a szolgáltatás megrendelésére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

Takács Zsolt polgármester: Több napirend nem lévén, köszönöm mindenkinek a részvételt, 

Az ülést 10 óra 20 perckor bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

Takács Zsolt         dr. Vaskó Ernő 

polgármester        címzetes főjegyző 


